	Niveli
	Gjermanisht
	Italisht
	Frengjisht 
	Spanjisht
	Rusisht

	UPPER-Intermediate


	Grupi 8

Nikoleta CIBAKU, 

Auditori 307
	Grupi 8

Nikoleta CIBAKU, 

Auditori 307
	Grupi 8

Nikoleta CIBAKU, 

Auditori 307
	Grupi 8

Nikoleta CIBAKU, 

Auditori 307
	Grupi 8

Nikoleta CIBAKU, 

Auditori 307

	FCE


	
	Grupi 9

Miranda ENESI, 

Auditori 304
	Grupi 9

Miranda ENESI, 

Auditori 304
	Grupi 9

Miranda ENESI, 

Auditori 304
	Grupi 9

Miranda ENESI, 

Auditori 304

	CAE


	Grupi 10
Elton XHAJA 

Auditori 303
	Grupi 10
Elton XHAJA 

Auditori 303
	Grupi 10
Elton XHAJA 

Auditori 303
	
	Grupi 10
Elton XHAJA 

Auditori 303


ORARI I VITIT TE PARE, MASTER PERKTHIM DHE INTERPRETIM, SEMESTRI I PARË, GJUHE C, (ANGLISHT), E ENJTE 18.30-20.30
